

Lausunto Länsi-Uudenmaan alueen pelastustoimelle hallituksen esitysluonnoksesta laiksi pelastustoimen järjestämisestä

297/03.00/2016

YLK 04.10.2016 § 88

Lisätiedot:

yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju, puh. 09 5056 234
kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi, puh. 09 5056 756
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sisäministeriö on pyytänyt Länsi-Uudenmaan alueen pelastustoimen lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta. Lausunto pyydetään toimittamaan **viimeistään 11.11.2016**. Sisäministeriö on pyytänyt alueen pelastustoimea varaamaan alueensa kunnille tilaisuuden lausua esityksen johdosta. Esitysluonnos sekä muuta lisätietoa asiasta löytyy osoitteesta:

http://www.intermin.fi/fi/kehittamishankkeet/pelastustoimen_uudistus

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta antaa alueen pelastustoimen lausunnon hallituksen esityksestä kokouksessaan 10.11.2016.

Länsi-Uudenmaan alueen pelastustoimi on pyytänyt toimittamaan alueen pelastustoimen kuntien lausunnot hallituksen esityksestä 18.10.2016 mennessä. Lausuntopyyntö on esityslistan **oheismateriaalina**.

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki pelastustoimen järjestämisestä. Lakia sovellettaisiin pelastustoimen järjestämiseen, kehittämiseen, ohjaukseen ja valvontaan vuoden 2019 alusta lukien. Laki on tarkoitettu tulevan voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2017.

Pelastustoimi on voimassa olevan pelastuslain mukaan kuntien lakisäateistä yhteistoimintaa, jota hoitaa 22 alueellista pelastuslaitosta. Pelastustoimen järjestämismääräykset ehdotetaan säädettäväksi viiden maakunnan tehtäväksi. Ne järjestäisivät pelastustoimen yhteistyöalueen kaikkien maakuntien alueella.

Pelastustoimen voimavarojen käytön tehostaminen sekä palvelujen saataavuuden ja laadun parantaminen edellyttää pelastustoimen ja sen ohjausjärjestelmän uudelleenorganisointia maakunnissa. Organisoinnin yhteydessä pelastustoimen ohjausjärjestelmää esitetään tarkistettavaksi siten, että toimialan kehittäminen voidaan toteuttaa valtakunnallisesti yhdenmukaisin perustein, taloudellisesti ja tehokkaasti. Pelastustoimen organisoiminen sosiaali- ja terveystoimen palvelurakenteen uudistamisen kanssa yhdenmukaisen aluejaon ja järjestämismallin pohjalta on puolestaan välttämätön, koska sillä turvataan pelastustoimen mahdollisuus jatkossakin suorittaa kiireellisiä ensihoitotehtäviä ja kiireellisiä ensivastetehtäviä sen mukaan kuin sosiaali- ja terveystoimen viranomaisten kanssa erikseen sovitaan.

Pelastustoimen järjestämislain antamisen jälkeen on tarkoitus uudistaa nykyinen pelastuslaki. Tavoitteena on pelastustoimen toimintamallien kansal-

linen yhtenäistäminen, ohjauksen tehostaminen ja tehtäväkuvan tarkistaminen viranomaisyhteistyön tiivistämisen näkökulmasta. Pelastuslain uudistaminen toteutettaisiin siten, että uudistettu pelastuslaki tulisi voimaan vuoden 2019 alussa maakuntien ja uudistettujen pelastuslaitosten aloittaessa toimintansa.

YTJ:

Lautakunta merkitsee asian tiedoksi ja toteaa, että Kauniaisilla ei ole tässä vaiheessa lausuttavaa. Edelleen lautakunta lähettää asian tiedoksi KH:lle.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.